
P Ř E H L E D
A K C Í  

P R O S I N E C  
2 0 1 9

G A L E R I E  
P O D  V Ě Ž Í

INFORMAČNÍ CENTRUM BÍLINA
TEL. 417 810 985
MOB. 775 601 264

PO - PÁ
7:30 - 17:00

 

M Ě S T S K Á
K N I H O V N A

 
1.9. - 31. 12.

DIVOŽENKY - VÝSTAVA Z PAPÍRU
I. Štyrandová, ruční papír

E. Vágnerová, pastel - kresba
vstup zdarma, 1. patro

 

Z veřejných akcí se pořizují
audiozáznamy a fotografie. 

 11. 12. od 13:00 - 16:00
VÁNOČNÍ DÍLNIČKA 
 VYRÁBÍME DÁRKY 

dětské oddělení
CENTRÁLNÍ KNIHOVNA

vstup zdarma
 

 od 3.12.

VÝSTAVA MANDAL A VÁNOČNÍCH
VĚNCŮ

 

 
 

www.knihovnabilina.cz
Tel.: 417 823 224

Výstava potrvá do 19.12. 
CENTRÁLNÍ KNIHOVNA I POBOČKY
JSOU OD PONDĚLÍ 23.12 2019 DO

1. LEDNA 2020 UZAVŘENY!

Barevné, plastické psychoobrazce, které upoutají
zrak i toho největšího cynika.

EVA ŽVACHTOVÁ

Vernisáž výstavy se koná 2.12. od 17:00.

INFORMAČNÍ CENTRUM POD VĚŽÍ 
A KYSELKA BUDE 

OD 23.12. 2019 DO 1.1.2020 UZAVŘENO.



M Ě S T S K É  D I V A D L O

VÝSTAVNÍ SÍŇ 
U KOSTELA

KULTURNÍ DŮM
FONTÁNA

 
 

5.12. - 2.1.
110 LET KARLA ZEMANA

Výstava ve spolupráci s Muzeem Karla Zemana a
se základními školami v Bílině k příležitosti

110.výročí narození známého režiséra, animátora
a výtvarníka. 

Vernisáž se koná 3.12. od 17:00.
 

vstupné: dospělí 20 Kč, 
senioři, studenti, děti 10 Kč, 

skupiny (10 osob) 100 Kč
otevírací doba

čtvrtek - neděle od 13:00 do 17:00
 

13.12. od 19:00
VÁNOČNÍ KONCERT - PETRA

BÖRNEROVÁ TRIO A KOLA DOKOLA
vstupné: v předprodeji 100 Kč, na místě 150 Kč

 

DIGITÁLNÍ KINO BÍLINA

6.12. od 20:00
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  / 3D /

1.12. od 15:00
OVEČKA SHAUN VE FILMU: FARMAGEDON

1.12. od 15:00
TANEČNÍ ODPOLEDNE NEJEN 

PRO SENIORY
K tanci a poslechu zahraje Malá Muzika

Chomutov.
vstupné: 40 Kč

    

7.12. od 17:00
BARON PRÁŠIL

kultovní film K. Zemana k 110.výročí jeho narození

7.12. od 20:00
STÁHNI A ZEMŘEŠ

8.12. od 15:00
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY

13.12. od 17:00
YAO

13.12. od 20:00
ČERNÉ VÁNOCE

 

21.12. od 20:00
STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA / 3 D /

21.12. od 17:00
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL / 3D /

22.12. od 15:00
SNĚŽNÁ MELA

27.12. od 17:00
STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA / 3D /

10.12. od 19:00

PRAVDA

Divadelní společnost Na Fidlovačce uvádí
francouzskou komedii s M. Taclíkem v hlavní roli. 

vstupné: přízemí 400 Kč, balkón 350 Kč

6.12. od 17:00
ŠPINDL 2

14.12. od 20:00
ŠPINDL 2

15.12. od 15:00
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2 / 3D /

 

14.12. od 17:00
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL / 3D /

27.12. od 20:00
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

8.12. od 16:00
ADVENTNÍ KONCERT

Vystoupí děti z MŠ Čapkova, 
M. Švabinského a ZŠ Gustava Waltera.

vstupné: 20 Kč

KOSTEL SV. PETRA A PAVLA

20.12. od 17:00
20.12. od 20:00

BÍLÉ VÁNOCE LUCIE BÍLÉ II.
vánoční dvojkoncert s populární zpěvačkou,

skupinou P. Maláska a Bílým sborem
vstupné: přízemí: 1 200 Kč, balkón 1 000 Kč

15.12. od 16:00
ADVENTNÍ KONCERT - KAMILA NÝVLTOVÁ

V kostele sv. Petra a Pavla zazpívá sólistka
Divadla Hybernia, Brodway a Hudebního

divadla Karlín.
vstupné: 100 Kč

28.12. od 17:00
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

28.12. od 20:00
DOKONALÁ LEŽ

29.12. od 15:00
ŠPIONI V PŘEVLEKU

VÝTĚŽEK ZE VSTUPNÉHO Z ADVENTNÍCH
KONCERTŮ BUDE POUŽIT NA OPRAVU

KOSTELNÍCH VARHAN.
 


